
第 57 回福島県ろうあ者スポーツ大会喜多方市中止のお知らせ  

 

拝啓   

惜春の候  ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます  

さて、このたび令和３年５月９日に開催を予定しておりました  

「第 57 回福島県ろうあ者スポーツ大会」につきまして  現在の新型コ

ロナウイルス感染症拡大の状況から参加者及び関係者の健康を第一に考

慮した結果、やむなく中止とさせていさせていただくことといたしました。

開催直前の御案内になりましたことをお詫び申し上げます。  

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。                            

                          敬  具  

  令和 3 年 5 月 8 日   

           

               一般社団法人福島県聴覚障害者協会  

                        会長  吉田正勝  


